情報公開審査会（平成 30年５月 23日）議事録

１ 開催の日時及び場所

 (1) 日 時  平成 30年５月 23日（水）９時 00分から９時 05分まで

 (2) 場 所  大阪府公館「小サロン」

       （大阪市中央区大手前２丁目１－46）

２ 出席委員

  赤津加奈美、島村健、高橋明男、田積司、柳井健一

３ 職務のために出席した職員

  本部事務局総務課長 小枝隆之

  総務課課長補佐 島田知裕

４ 会議に付した案件

 (1) 協議事項

  ア 会長の選任について

  イ 会長職務代理者の指名について

５ 会議の要旨

 (1) 協議事項

  ア 情報公開審査会規則第３条第１項の規定に基づき、委員の互選により、

柳井健一委員が会長に選任された。

  イ 情報公開審査会規則第３条第３項の規定に基づき、柳井会長から

高橋明男委員が会長職務代理者に指名された。